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Les spécificités produit

m Pays de transformation (*) : | D ]

m Sans matiéres grasses, Sans sucres

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre
originaires de France

Boisson concentrée citron en
bouteille 1L Fruiss

Article : 257805

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Descriptif produit :
Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Sans sucres. Colis de 6 bouteilles PET
Ambiant
Colis de 6.000 Bouteille / Flacon de 1.050 kg

eau, fibre alimentaire :dextrine, jus de citron & base de concentré ( 7 %), acidifiant: acide
citrique, ardbmes, épaississant: gomme xanthane, édulcorants: acésulfame-K, sucralose,
colorant:béta caroténe, conservateur: sorbate de potassium

France

730

Aucun signalé

Aucune signalée

Halal, Sans gluten, Sans porc, Végétalien, Végétarien

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite

2202.1000 - Boissons, liquides alcooliques et vinaigres - Eaux, y compris les eaux
minérales et les eaux gazéifiées, additionnées de sucre ou d'autres édulcorants ou
aromatisées, et autres boissons non alcooliques, a I'exclusion des jus de fruits ou de
légumes du n°® 2009 - eaux, y compris les eaux minérales et les eaux gazéifiées,
additionnées de sucre ou d'autres édulcorants ou aromatisées
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Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver & température ambiante

Conservation aprés ouverture : A conserver en chambre froide / réfrigérateur jusqu'a la DLC / DDM

Informations nutritionnelles

124 29 0 0 15 0.3 7.5 0 0.1

Allégations nutritionnelles :  Sans matiéres grasses, Sans sucres

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Bouteille 1.05 11 1 Bouteille / Flacon 03217690030096
Couche 119.7 0 114 Bouteille / Flacon 19

Colis 0 6.6 6 Bouteille / Flacon

Palette 0 0 456 Bouteille / Flacon 76
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